
Shabati është një kënaqësi (Doktrina e Besëlidhje 59–12).
Ngjyrosi figurat e gjërave që mund të bësh në ditën e Shabatit. Më pas, vizatoji 

idetë e tua në hapësirat e dhëna. Kape shigjetën në qendër dhe përdore 
rrotulluesin kur të nevojiten ide për gjëra që t’i bësh në Shabat.
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